様式（第４条関係）

  年  月  日

益田市長        様

                申請人

住 所

氏 名

ＴＥＬ

年度益田市狩猟免許取得奨励事業補助金交付申請書及び請求書

     年度益田市狩猟免許取得奨励事業補助金の交付を受けたいので、次

のとおり申請します。

記

１ 補助事業の名称      年度益田市狩猟免許取得奨励事業

２ 補助事業に要する経費及び補助金交付申請額

 (1) 補助事業に要する経費           円

 (2) 補助金交付申請額             円

３ 補助金の振込先

   金融機関名             支店名

   口座種類

   口座番号

   口座名義人（フリガナ）

４ 添付書類

 (1) 第一種又は第二種銃猟狩猟免状及び銃砲所持許可証の写し

 (2) 領収書等経費の内訳が分かる書類

 (3) 益田市猟友会長が証明する所属証明

(4) 市税に滞納がないことを証明する書類